UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC&TCBM

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Nghị

quyết Quy định chính sách đối với

cán bộ, công chức, viên chức được

điều động, luân chuyển, biệt phái

trên địa bàn tỉnh Bình Phước

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Phước,  ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020;

 Thực hiện Công văn số 365/HĐND về việc phân công cơ quan trình dự thảo

nghị quyết tại kỳ họp cuối năm 2024 và theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở

Nội vụ đã xây dựng dự thảo Nghị quyết Quy định chính sách đối với cán bộ, công

chức, viên chức được điều động, luân chuyển, biệt phái trên địa bàn tỉnh Bình

Phước theo đúng trình tự, thủ tục quy định.

Trước khi tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh thông qua, Sở Nội vụ đề

nghị Sở Thông tin và Truyền thông hỗ trợ đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của

tỉnh: Dự thảo Nghị quyết Quy định chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức

được điều động, luân chuyển, biệt phái trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

1. Nội dung lấy ý kiến: Dự thảo Nghị quyết Quy định chính sách đối với cán

bộ, công chức, viên chức được điều động, luân chuyển, biệt phái trên địa bàn tỉnh

Bình Phước.

2. Địa chỉ nhận các ý kiến góp ý

a) Phòng Công chức, viên chức và Tổ chức bộ máy – Sở Nội vụ.

b) Email: thaovm.snv@binhphuoc.gov.vn.

c) Địa chỉ: đường 6/1, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước; Số điện thoại: 02713.870.762.

Sở Nội vụ rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của Quý cơ quan./.

Trân trọng!

 Nơi nhận:            KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, CCVC&TCBM (Vũ Thảo).

     Đặng Thanh Hoàng

mailto:thaovm.snv@binhphuoc.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:54:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Cao Thị Hà<Caothiha.snv@binhphuoc.gmvvn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Phước - ĐT:0271.3879481 - FAX:0271.3879470 - EMAIL:vpubnd@binhphuoc.gov.vn
	2024-11-12T15:56:24+0700
	VĂN PHÒNG UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đặng Thanh Hoàng<hoangdt.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:45:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:45:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:45:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:46:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!